
Doprr Pom*cy Społeczne5

;Ę;{H#j#|,.,,n, PRoT oKoŁ
z dnia 26.10.2016r.

spisany na okoliczność otwarcia ofert w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie

,,Remont pomieszczeń kuchennych: zmywalni, prrygotowalni posiłków, obieralni warąrył,korytarzai

przedsionka w budyŃu Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim - wymiana okładzin

ścian, wymiana posadzek, roboty wodno-kanalizacyjne, roboty elektryczne."

W dniu 26.10.2016r, do godz.l0.00 wmaczono termin składania ofeń w trybie przetargu

nieograniczonego na wykonanie,,Remont pomieszczeń kuchennych: zmywalni,prrygotowalni posiłków,

obieralni warzyw,korylarza i przedsionka w budynku Domu Pomocy Społeczrej w Piotrkowie Trybunalskim -
wymiana okładzin ścian, wymiana posadzek, roboĘ wodno-kanalizacyjne, roboty elekĘcme."

Zgodńe zogłoszeniem i ze specyfikacją istotnych waruŃów zamówienia na godz. 10:15 wymaczono

otwarcie ofert .

Zamawiający przeznaczyłnarealizacjędw zamówienia kwotę brutto 35.673,00zł.

Do godz. 10.00 wpłynęĘ dwie ofeĘ:

1. Firma Budowlano Usługowa,,DABI' Damian Biegun

ul. Ogrodowa 67 97-200 Tomaszów Maz
NIP 773-219-96-54, Regon 10061 1 168

wańość netto ofeńy : brak kwoty

wartość brutto ofeĘ: 55.145,80 zł

Wydlużona rękojmia - 36 miesięcy

Skrócony termin realżacji zamówienia - do 09.12.2016

2. BAKARD HOLDING Sp. z o.o.

ul. Lotnicza 4/20 SkarĘsko - Kamienna26-110

NIP 959-196-0095 Regon 3607 65330

wańość netto ofeńy z 33.460,82zł

wartość brutto oferty : 41.156,8l zl

Wydłużona rękojmia - 10lat

Skrócony termin realizacji zamówienia - do 30.11.2016

Na otwarciu ofert obecny był przedstawiciel firmy BAKARD HOLDING Sp. z o.o.. p. Beata Grzybowska.

DVffiffiK§,0 K
lr,, il

l

rngr Yialbtta B iekaw sha


